Form No. 3458-607 Rev A

Bevegelig slangetrommelsett

2015 og nyere Multi-Pro 5800-gresspreder
Modelinr. 41621—Serienr. 316000001 og oppover

Modelinr. 41621—Serienr. 400000000 og oppover

Brukerhandbok

Innledning

Les denne handboken ngye, slik at du lzerer &
bruke og vedlikeholde produktet pa riktig mate.
Informasjonen i denne handboken kan hjelpe deg
og andre med & unnga person- og produktskader.
Selv om Toro utformer og produserer sikre produkter,
har du selv ansvaret for at produktet brukes pa en
forsvarlig og riktig mate.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for
materialer for produktsikkerhet og oppleering i bruk, og
informasjon om tilbehear, hjelp til & finne en forhandler
eller for a registrere produktet ditt.

Hvis maskinen ma repareres eller du trenger
originale Toro-deler eller mer informasjon, kan du
kontakte et autorisert forhandlerverksted eller Toros
kundeserviceavdeling. Ha modell- og serienummer for
handen nar du tar kontakt. Figur 1 viser plasseringen
av modell- og serienummeret pa produktet.

Merk: Dette produktet er i samsvar med alle
relevante europeiske direktiver. Hvis du vil ha mer
informasjon, kan du se sammenstillingserklaeringen
(DOI) pa baksiden av denne publikasjonen.

Fastsla hva som er hgyre og venstre side pa maskinen
ut i fra normal arbeidsstilling.

g028037
9028037

1. Skilt med modell- og serienummer

Modelinr.

Serienr.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel
Bruk av dette produktet kan forarsake
eksponering for kjemikalier som
staten California vet forarsaker
kreft, foadselsdefekter eller annen
forplantningsskade.

Sikkerhet

Hvis foreren eller eieren bruker maskinen pa
feil mate eller utferer feil vedlikeholdsarbeid,
kan det fore til personskader. For a redusere
muligheten for skader bor du felge disse
sikkerhetsinstruksjonene og alltid veere
oppmerksom pa sikkerhetsalarmsymbolet
som betyr Forsiktig, Advarsel eller Fare

— personsikkerhetsinstruks. Hvis ikke
instruksjonene tas hensyn til, kan det fore til
alvorlig skade eller dedsfall.

Les ogsa sikkerhets- og bruksinstruksjonen i
kigretayets brukerhandbok.

* Ikke rett handsprederen mot personer eller dyr.
Veaesker under hgyt trykk kan trenge inn i huden
og forarsake alvorlige skader, muligvis med
avkapping eller dgdsfall som fglge. Varme vaesker
og kjemikalier kan ogsa forarsake brannsar eller
personskader. Hvis en del av kroppen kommer i
kontakt med spredestralen, kontakt umiddelbart en
lege som er kjent med skader fra injisert vaeske.

* |kke plasser handen din eller en annen del av
kroppen foran sprederdysen.

* Ikke la utstyret sta under trykk nar du ikke er
tilstede.

* |kke bruk handsprederen hvis slangen,
utlgserlasen, dysen eller andre deler mangler eller

er skadet.

Oversettelse av originalen (NO)
Trykt | USA




Ikke bruk handsprederen hvis det er lekkasje i
slange, nippel eller andre deler.

Ikke bruk sprederen nzer kraftledninger.
Ikke kjgr mens du bruker en handspreder.

Bruk gummihansker, vernebriller og heldekkende,
beskyttende kjeledress nar du sprayter kjemikalier
med handsprederen.

Lynnedslag kan forarsake alvorlige skader eller
daedsfall. Hvis du ser/hgrer at lyn og tordenvaer
naermer seg der du er, ma du ikke bruke maskinen.
Sok tilflukt!

A FORSIKTIG

Kjemikalier er farlige, og kan forarsake
personskade.

Les anvisningene pa de kjemiske merkene
for du handterer kjemikaliene. Folg alle
anbefalinger og advarsler fra produsenten.

Ikke la kjemikalier komme i kontakt med
huden. Skulle slik kontakt skje, ma du
vaske huden grundig med sape og rent
vann.

Bruk vernebriller og annet verneutstyr som
er anbefalt av kjemikalieprodusenten.

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

A

mangler.

=%

=
+.

127-3953

decal127-3953

127-3953

. Aktiver knappen
for & spole inn
slangetrommelen.

3. Reduser sprgytemeng-
den.

Jk sprgytemengden.

Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett synlige for fareren og er plassert i naerheten av alle
omrader som representerer en potensiell fare. Skift ut alle merker som er gdelagte eller



Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjgre maskinen.

2

Ingen deler er ngdvendige

Fjern den valgfrie skylletanken

og flytt spredertanken — Multi Pro
5800-spredere utstyrt med valgfritt
skylletanksett.

Mutter (1/4—20 tomme)
Flensmutter (5/16—18 tomme)
Flensmutter (3/8—16 tomme)
Bolt (3/8-16 x 1 tomme)

Bolt (1/4-20 x 3/4 tomme)
Bolt (3/8—-16 tomme)

Bolt (3/8-16 x 3 1/2 tomme)
@vre brakett

Statte for nedre brakett
Nedre brakett

Whiz-bolt (5/16—18 x 1 tomme)
U-bolt

Bolt (3/8-16 x 2 1/4 tomme)
Stattebrakett for trommelhylle
Skulderbolt
Trommelhylleramme
Lasemutter (5/16—18 tomme)
Bolt (5/16-18 x 1 tomme)
Trykkmalerreduksjonsnippel
Kobling

Trykkmaler

—
N o=

S A A NN 2P ERE AN, A a NN, O,

Montere slangetrommelrammen.

Ingen deler er ngdvendige

Montere valgfri skylletank — Multi Pro
5800-spredere utstyrt med valgfritt
skylletanksett.

Ledningsnett
Bryterboksenhet

Trykkskive

Sprengring
Slangetrommelenhet
Fjeertapp

Skive (7/16 tomme)
Flensmutter (5/16—18 tomme)
Bolt (5/16-18 x 1/4 tomme)
Skive

Flensmutter (3/8—16 tomme)
Bolt (3/8-16 x 1 tomme)

A AR A DMNMNDAEAA A A A

Montere bryterboksen og
slangetrommelen.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Kontrollventil

T-anordning
Slangeklemme

Kabelfeste

R-klemme

Slange (180 cm)

Klemme

90°-vinkelrgr

Rarkobling

Mutter (“24—20 tomme)
Flensmutter (3/8—16 tomme)
Trykkomformerrgr

Bolt (1/4-20 x 3/4 tomme)
Ventilfeste
Kontrollventilbrakett

Bolt (6 x 12 mm)

Skive (8 mm)
Flenshodebolt (6 x 16 mm)
Flenslasemutter (6 mm)

Montere kontrollventilen.

Spraytepistolfeste med kobling
Sproytepistol
Liten slangeklemme

A al DM DN R DN A A A A A A A A A A AW s

Koble til sprederslangen.

8

Ingen deler er ngdvendige

Kontrollere bevegelig slangetrommel for
lekkasjer.

Materiale som ma skaffes til veie av kunde:

* PTFE-gjengeforsegling (teip eller masse)

* Et smgremiddel uten petroleum, for eksempel

vegetabilsk olje




1

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

A ADVARSEL

Batteripolene eller metallverktoy kan
kortslutte mot metallkomponenter og
forarsake gnister. Gnistene kan fore til at
batterigassene eksploderer, noe som kan
forarsake personskade.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet,
ma du passe pa at batteriklemmene ikke
kommer i kontakt med metalldeler pa
traktoren.

* La ikke metallverktay kortslutte mellom
batteriklemmene og metalldeler pa
maskinen.

A ADVARSEL

Feilaktig ruting av batterikabler kan skade
maskinen og kablene og forarsake gnister.
Gnistene kan fore til at batterigassene
eksploderer, noe som kan forarsake
personskade.

* Ta alltid av den negative (svarte)
batterikabelen for du kobler fra den
positive (rede) kabelen.

* Koble alltid til den positive (rede)
batterikabelen for du setter pa den
negative (svarte) kabelen.

1. Hvis valgfri skylletank er montert, tam tanken
i spredertanken. Se Bruke skyllesettet i
monteringsinstruksjonene for skylletanksettet.

2. Kontroller at maskinens spredertank er tamt for
alle veesker.

Merk: Hvis spredertanken har inneholdt
kjemiske Igsninger, skyll tanken og
spredersystemet grundig med rent vann.

Se kjaretayets brukerhandbok for instruksjoner.

3. Parker maskinen pa en jevn flate, sett pa
parkeringsbremsen, sla av sprederpumpen,

sld av motoren og ta ngkkelen ut av
tenningsbryteren.

4. Koble den negative batterikabelen fra den
negative batteripolen. Se brukerhdndboken.

5. Koble den positive batterikabelen fra den
positive batteripolen. Se brukerhandboken.

2

Fjerne skylletanken og
flytte spredertanken

Multi Pro 5800-gresspredere med
valgfritt skylletankesett installert

Ingen deler er nodvendige

Fjerne skylletanken

1. Patoppen av spredertanken, fiern holdergaffelen
som fester 90°-koblingen med mothaker pa
sugeslangen til huset for sugeskjermen, og skill
koblingen med mothaker fra huset (Figur 2).

9206490

Figur 2

-

. 90°-kobling med mothaker 3. Holdergaffel
(forsyningsslange)

N

Hus (sugeskjerm)

2. Fjern 90°-koblingen fra sugeskjermhuset (Figur
2).

3. Nederst pa skylletanken, fiern holdergaffelen
som fester 90°-koblingen pa forsyningsslangen
til skilleveggkoblingen (Figur 3).




9244765

9244766

Figur 3

Holdergaffel 3. Skilleveggskobling

90°-kobling med mothaker
(forsyningsslange)

1

2.

Fjern 90°-koblingen med mothaker fra
skilleveggkoblingen (Figur 3).

Fjern de to boltene, fire skivene og

to flenslasemutterne som fester de to
holdebraketten for skylletanken til ventilfestet,
og fijern holdebrakettene (Figur 4).

9244767

1. Lasne de fire flenslasemutterne og fire boltene
som fester tankstropphalvdelene (Figur 7).

3

9244764

Figur 4

Skive 3. Holdebrakett
Bolt 4. Flenslasemuttere

6.

Fjern skylletanken fra maskinen (Figur 5).

9244763

1. Flenslasemutter 3. Bolt
2. Tankstropphalvdel

2. Flytt spredertanken fremover til stroppene
er pa linje med mot den bakerste kanten av
stroppsporet som er stapt inn i tanken (Figur 8).




-

N

w

Montere slangetrommel-
rammen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Mutter (1/4-20 tomme)
5 Flensmutter (5/16—18 tomme)

-
N

Flensmutter (3/8—16 tomme)

5 Bolt (3/8-16 x 1 tomme)

1 Bolt (1/4—20 x 3/4 tomme)

2 Bolt (3/8-16 tomme)

2 Bolt (3/8-16 x 3 1/2 tomme)

1 Qvre brakett

1 Statte for nedre brakett

1 Nedre brakett

1 Whiz-bolt (5/16-18 x 1 tomme)
0aaaTen 1 U-bolt

Figur 8
2 Bolt (3/8—-16 x 2 1/4 tomme)
Foran pa maskinen 4. Pa linje (kanten av
stroppesporet og 1 Stettebrakett for trommelhylle
tankstroppen) 4 | skulderbolt
Spredertank 5. Avstand (kanten av
tankstroppen) 2 Lasemutter (5/16—18 tomme)
Tankstropp
2 Bolt (5/16—-18 x 1 tomme)
) . . 1 Trykkmalerreduksjonsnippel
Stram de fire flensldsemutterne og fire boltene .
gverst pa stroppene til stroppene sitter tett mot 1 | Kobling
tankens overflate (Figur 7). 1 Trykkmaler
Prosedyre

1. Monter den gvre braketten med én bolt (1/4—20 x
3/4 tomme), én mutter (1/4-20 tomme), én
whiz-bolt (5/16—18 x 1 tomme) og én flensmutter
(5/16—18 tomme), som vist i Figur 9.




Figur 9

g027953
9027953

Flensmutter
(5/16—18 tomme)

Whiz-bolt (5/16-18 x
1 tomme)

Bolt (1/4-20 x 3/4 tomme) 4.
@vre brakett 5.

Mutter (1/4—20 tomme)

Fest baksiden av den gvre braketten med
én U-bolt, én bolt (3/8-16 x 1 tomme) og tre
flensmuttere (3/8—16 tomme), som vist i Figur

~<

/e
o ]

Figur 10

9027954

Bolt (3/8—-16 x 1 tomme) 3. U-bolt

2. Flensmutter

(3/8—-16 tomme)

Merk: Huvis du fiernet en skylletank fgr
montering av den gvre braketten, ma
skylltetanken monteres igjen for du fortsetter til
neste trinn.

Monter den nedre braketten og den nedre
stgttebraketten til rammen med 2 bolter
(3/8—16 tomme), 2 bolter (3/8—-16 x 3 1/2 tomme)
og 4 flensmuttere (3/8—16 tomme) som vist i
Figur 11.

1% 3

9027955

9027955

Figur 11

4. Nedre brakett

5. Bolt (3/8-16 x
3 1/2 tomme)

Bolt (3/8—16 tomme)
Nedre stgttebrakett

Flensmutter
(3/8-16 tomme)

1.
2. Ned

Hvis maskinen er utstyrt med valgfri skylletank,
innrett tanken med maskinen som vist i figur
(Figur 12).

Merk: Du fullfgrer monteringen av skylletanken
i Montere skylletanken (side 10).

9244760

Figur 12

Valgfri skylletank 3. Fremover




5. Festden nedre stgttebraketten for trommelhyllen
til evre og nedre brakett med fire bolter (3/8—16 x
1 tomme), to bolter (3/8—-16 x 2 1/4 tomme) og
seks flensmuttere (3/8—16 tomme), som vist i
Figur 13.

® — —
I _+—
8 | s
g =t
| 1 © I
N o | A . lIII &@
Be kﬁimﬁij/b = 027956

9027956

Figur 13

1. Bolt (3/8-16 x 1 tomme) 3. Bolt (3/8-16 x

2 1/4 tomme)

4. Flensmutter
(3/8—16 tomme)

2. Stottebrakett for
trommelhylle

9027957
9027957

Figur 14

3. Lasemutter
(5/16—18 tomme)

4. Bolt (5/16-18 x 1 tomme)

1. Flensmutter
(5/16—18 tomme)

2. Skulderbolt

6. Sett trommelhyllerammen i slissene pa
stottebraketten for trommelhyllen og fest
hyllen med fire skulderbolter, fire flensmuttere
(5/16—18 tomme), to bolter (5/16—18 x 1 tomme)
og to lasemuttere (5/16—18 tomme), som vist
i Figur 14.

7. Fest PTFE-tape pa gjengene pa trykkmaleren,
og monter trykkmalerenheten som vist i Figur 15.

9027958
9027958

Figur 15

3. Enhet for
trykkmalerstgttebrakett

1. Trykkmaler

2. Trykkmalerreduksjonsnippel 4. Kobling

8. Stram til boltene pa trykkmalerstattebraketten
mot trommelhyllerammen.




Viktig: Skylletanken ma sitte godt pa plass
og vere festet, men tilholderen ma ikke
deformere eller vri tanken

Merk: Nar skylletanken er fylt opp for farste

Montere den Valgfrie gang, sjekk for dedgang pa tilholderne og
skylletanken (vekten av vannet i tanken kan
Sky"etanken trykke tanken ytterligere ned mot rammen).

Hvis ngdvendig, trekk til bolten(e) og
flenslasemutteren(-mutterne) til tilholderne sitter
tett mot skylletanken — ikke deformer tanken.

Multi Pro 5800-gresspredere med
valgfritt skylletankesett installert

Montere spredertankens

Ingen deler er nodvendige sugeslange
1. Far 90°-koblingen med mothaker pa
Montere skylletanken sugeslangen til sugeskjermhuset til koblingen
1. Innrett tilholderbraketten med sporene som er sitter helt fast (Figur 17).

stopt inn i toppen av skylletanken (Figur 16)

9244761

Figur 17

1. Holdergaffel 3. Hus (sugeskjerm)

2. 90°-kobling med mothaker
(forsyningsslange)

g244762 2. Fest 90°-koblingen med mothaker til

Figur 16 sugeslangehuset med holdegaffelen Figur 17.
. Holdebrakett 4. Skive (% tomme)
2. Flenslasemutter 5. Ventilfeste i
Flonslasem. Montere forsyningsslangen
3. Bolt (3/8 x 1-1/2 tomme) 1. Innrett forsyningsslangens 90°-kobling med

mothaker med sugeskjermhuset (Figur 18).

2. Innrett sporet i tilholderbraketten med hullet i
ventilfestet (Figur 16).

3. Monter tilholderen Igst til ventilfestet (Figur
16) med en bolt (¥ x 1% tomme), to skiver
(% tomme) og en flenslasemutter (3 tomme)
som du fjernet i Fjerne skylletanken (side 5).

4. Gjenta trinn 1 til 3 for den andre tilholderen pa
den andre fordypningen i skylletanken (Figur
16).

5. Trekk til boltene og flensmutterne forsiktig for
hand.

10



9206490

Figur 18

1. 90°-kobling med mothaker 3. Holdegaffel
(forsyningsslange)

2. Hus (sugeskjerm)

2. Fest 90°-koblingen med mothaker til huset
(Figur 18) med holdegaffelen som du fjernet i
trinn 1 av Fjerne skylletanken (side 5).

S

Montere bryterboksen og
slangetrommelen.

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Ledningsnett

1 Bryterboksenhet
1 Trykkskive

1 Sprengring

1 Slangetrommelenhet

N

Fjeertapp
Skive (7/16 tomme)

Flensmutter (5/16—18 tomme)
Bolt (5/16-18 x 1/4 tomme)
Skive

el L A

Flensmutter (3/8—16 tomme)
Bolt (3/8-16 x 1 tomme)

B

Prosedyre

Merk: Sikringen for slangetrommelmotoren finnes i
bryterboksen (Figur 19).

11

G023422

9023422

Figur 19

N

Slangetrommelknapp
Sikring

3. Mengdebryter

N

4. Stregmrelé

1. Slipp svingplaten inn i hullet pa slangetrommel-
basen.

2. Fest trykkskiven og sprengringen til
stolpen pa svingplaten pa undersiden av
slangetrommelrammen (Figur 20).

g028032
9028032

Figur 20

1. Trykkskive 2. Sprengring

3. Monter bryterboksen pa svingplaten med to
bolter (5/16—18 x 1/4 tomme) og to flensmuttere
(5/16—18 tomme), som vist i Figur 21.



@ N~

9028033

Figur 21

Flensmutter 4. Bryterboksenhet

Svingplate 5. Ledningsnett

Bolt 6. Ledningssatsklips

9028033

1.

Fest ledningssatsen til sidene pa svingplaten
med de eksisterende klipsene (Figur 21).

Fest slangespolen til svingplaten ved hjelp av fire
bolter (3/8—16 tomme), fire skiver (7/16 tomme)
og fire flensmuttere (3/8—16 tomme), som vist

i Figur 22.

Merk: Slangetrommelmotoren skal vende bort

fra bryterpanelet.

9023425

Figur 22
3. Bolt (3/8-16 x 1 tomme)

Flensmutter
(3/8—16 tomme)

2. Skive (7/16 tomme)

6. Monter skiven og fjeertappen pa undersiden av

slangetrommelrammen (Figur 23).

1.

Skive

9028034

9028034

Figur 23

2. Fjeertapp

7.

Koble de gjenstaende ledningsfastspennerne til
motoren, hovedstremmen for ledningssatsen og
slangetrommelsettpluggene.

6

Montere kontrollventilen
for slangetrommelen

Deler som er nagdvendige for dette trinnet:

1

Kontrollventil

1

T-anordning

Slangeklemme

Kabelfeste

R-klemme

Slange (180 cm)

Klemme

90°-vinkelrar

Rarkobling

Mutter (¥4a—20 tomme)

Flensmutter (3/8—16 tomme)

Trykkomformerrar

Bolt (1/4—20 x 3/4 tomme)

Ventilfeste

Kontrollventilbrakett

Bolt (6 x 12 mm)

Skive (8 mm)

Flenshodebolt (6 x 16 mm)

E N N

Flenslasemutter (6 mm)

12



Montere reguleringsventilen Fjerne reguleringsventilen fra
Multi Pro 5800-gresspredere — 2015 og eldre maskinen

1. Koble lokket og koblingen fra trykkmalerporten Multi Pro 5800-gresspredere — 2016 og nyere

(Figur 24). 1. Koble fra kontakten med tre sokler for
trykktransduseren (Figur 25).

G033984
9033984

Figur 25

9028390

028390 1. Kontakt med tre sokler 2. Trykktransduser
Figur 24

Multi Pro 5800-gresspredere (2015 og eldre)

2. Fjern flensklemmen som fester trykktransdu-

1. Pakning 4. Kobling seren til 90°-koblingen, og fjern transduseren,
2. 90°-vinkelrgr 5. Kontrollventil pakningen og flensklemmen (Figur 26).
3. Klemme 6. Forsyningsslange til

slangetrommel

2. Monter kontrollventilenheten som vist i Figur 24.

Monter koblingen i den apne porten pa 90°
vinkelrgret (Figur 24 og Figur 37).

Merk: Lokket kan kasseres.

4. Koble slangetrommelens forsyningsslange til
kontrollventilen ved hjelp av en slangeklemme
(Figur 24).

5 G033962
9033962
Figur 26
1. Trykktransduser 4. Flensklemme
2. 90°-kobling 5. Pakning

3. 90°-kobling (med en
kobling for falergar)

13



3. Fjern flensklemmen som fester 90°-koblingen til
90°-koblingen med en kobling for fglergret og
fiern 90°-koblingen, pakningen og flensklemmen
(Figur 26)

Forberede reguleringsventilen
Multi Pro 5800-gresspredere — 2016 og nyere

1. Monter ventilfestet pa kontrollventilen, som vist i
A av Figur 27.

6033904

9033904

Figur 27

1. Kontrollventil
2. \Ventilfeste

3. Flenshodeskrue (nr. 6)

2. Fest ventilfestet til kontrollventilen med
flenshodeskruen (nr. 6) og stram skruen for
hand (B av Figur 27).

3. Monter ventilfestet til kontrollventilbraketten
(Figur 28) med fire bolter (6 x 12 mm) og fire
flate skiver. Trekk til boltene til 10-12 N-m.

G033905
9033905

Figur 28

1. Ventilfeste
2. Kontrollventilbrakett

3. Flat skive (8 mm)
4. Bolt (6 x 12 mm)

4. Innrett flensen pa T-anordningen etter flensen
pa kontrollventilen, som vist i Figur 29.

G033906

9033906

Figur 29

—_

Pakning 3. T-anordning

N

Flensklemme 4. Flens (kontrollventil)

5. Fest T-anordningen til kontrollventilen med en
pakning og flensklemme (Figur 29).

6. Innrett flensen pa trykktransduseren med
flensen til T-anordningen som vist i Figur 30.

G033907
9033907

Figur 30

1. Flens (kontrollventil) 3. Flensklemme

2. Flens (trykktransduser) 4. Pakning

7. Monter trykktransduseren til T-anordningen med
en pakning og flensklemme, og stram klemmen
for hand (Figur 30).



Bore manifoldfestet F Yaie®

Multi Pro 5800-gresspredere — 2016 og nyere
1. Innrett flensen til T-anordningen med flensen j

til 90°-koblingen med en kobling for falergret
(Figur 31).

:PT\ G033918

Figur 32

9033918

4. Fjern klemmen, pakningen, T-anordningen med
flensen fra 90°-koblingen med en kobling for
folergret (Figur 31).

5. Bruk en kjgrner til & banke inn merkene pa
manifoldfestet du laget i trinn 3.

6. Bor fire hull 6 mm (1/4 tomme) inn i
manifoldfestet pa kjgrnermerkene du laget i

G033916
9033916

Figur 31 .
9 trinn 5.
1. Flens (T-kobling) 5. 90°-kobling
(seksjonsventil for omlgp)
2. Flensklemme 6. Slangeklemme
3. Pakning 7. Slange (seksjonventil for
omlgp)

4. 90°-kobling (med en
kobling for fglerar)

2. Monter T-anordningen og 90°-koblingen med en
pakning og en flensklemme (Figur 31)

Merk: Roter kontrollventilbraketten som
ngdvendig for a plassere den i flukt med
overflaten pa ventilfestet.

i 1 2 G033919
3. Bruk kontrollventilbraketten som mal, marker ) 4033919
plasseringen av hullene i braketten pa overflaten Figur 33
av manifoldfestet (Flgur 32)' 1. Bor og borekrone —6 mm 2. Manifoldfeste

(1/4 tomme)

15



Montere reguleringsventilen
Multi Pro 5800-gresspredere — 2016 og nyere

1. Innrett flensen til T-anordningen med flensen :
til .90°-koblingen med en kobling for falergret 3 Ne = N~ 2
(Figur 34). ; 3

(033985
9033985

Figur 35

1. Kontakt med tre sokler 2. Trykktransduser

6. Monter sprederstavslangen inn pa

033917 [ kontrollventilens slangekobling med mothaker og
fest slangen pa nippelen med en slangeklemme
(Figur 36).
1. Flensklemmer (med 5. Manifoldfeste
pakning)
2. 90°-kobling 6. Flenslasemutter (6 mm)

(seksjonsventil for omlgp)
3. Flenshodebolt (6 x 16 mm) 7. Slangeklemme

4. Kontrollventilbrakett 8. Slange (seksjonventil for
omlgp)

2. Monter T-anordningen og 90°-koblingen med en
pakning og en flensklemme (Figur 34).

3. Monter kontrollventilbraketten til manifoldfestet
(Figur 35) med fire flenshodebolter (6 x 16 mm)
og fire flenslasemuttere (6 mm). Trekk til boltene
til 10-12 N-m.

4. Stram for hand flensklemmen som fester
kontrollventilen, T-anordningen (Figur 29) og
flensklemmen som fester T-anordningen til

90°-koblingen med en kobling for fglergret (Figur CO33915.  saors
31 og Figur 34). Figur 36

5. Koble kontakten med tre sokler for 1. Slangekobling med 3. Sprederstavslange
trykktransduser (Figur 35). mothaker (kontrollventil)

2. Slangeklemme

16



Montere forsyningsslangen og det
trykkfelsomme roret til maskinen

1. Fest slangen (180 cm) til den @vre braketten
med en R-klemme, en bolt (1/4—20 x 3/4 tomme)
og en mutter (1/4—20 tomme), som vist i Figur
37.

9028036

9028036

Figur 37
2015-modell og eldre er vist, 2016-modell og nyere er
tilsvarende.
1. R-klemme 3. Kobling

2. Bolt (1/4-20 x 3/4 tomme) 4. T-anordning

2. Fest PTFE-forseglingsmiddel pa gjengene pa
T-anordningen, og koble T-anordningen til
kontrollventilen (Figur 37).

3. Fest PTFE-forseglingsmiddel pa gjengene pa
koblingen, og koble koblingen til T-anordningen
(Figur 37).

4. Koble trykkomformerrgret til koblingen pa
t-anordningen i 90°-vinkelrgret og koblingen pa
trykkmaleren (Figur 38).

1

3

9028038

9028038

Figur 38

2015-modell og eldre er vist, 2016-modell og nyere er
tilsvarende.

3. Kobling (T-anordning i
90°-vinkelrar)

1. Kobling (trykkmaler)

2. Trykkomformerrgr

5. Koble slangen (180 cm) til slangekoblingen med
mothaker pa slangetrommelenheten, og fest
slangen til koblingen med en slangeklemme,
som vist i Figur 39.

9034483

Figur 39

2015-modell og eldre er vist, 2016-modell og nyere er
tilsvarende.

3. Ledningssats
4. Kabelfester

1. Slange (180 cm)
2. Klemme

6. Fest ledningssatsen for det bevegelige
slangetrommelsettet til forsyningsslangen for
trommelen med tre kabelfester (Figur 39).

17



7

Koble til sprederslangen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Spraytepistolfeste med kobling

1 Spraytepistol

1 Liten slangeklemme

Prosedyre

1. Pafer PTFE-forseglingsmiddel pa gjengene i
slangenippelen pa den lange slangen, og skyv
nippelen inn i det tilhgrende reret pa trommelen
(Figur 40).

S (- | )

G001719

g001719

Figur 40

2. Koble den ledige enden av den lange slangen til
nippelen pa spraytepistolen (Figur 41).

9017765

9017765

Figur 41

3. Mothake
4. Spraytepistol

1. Slange
2. Slangeklemme

3. Fest enden av slangen ved hjelp av en liten
slangeklemme.

18

4.

Koble til batterikablene som fglger:

A ADVARSEL

Feilaktig ruting av batterikabler kan
skade maskinen og kablene og forarsake
gnister. Gnistene kan fore til at
batterigassene eksploderer, noe som kan
forarsake personskade.

e Ta alltid av den negative (svarte)
batterikabelen for du kobler fra den
positive (rede) kabelen.

* Koble alltid til den positive (rade)
batterikabelen for du setter pa den
negative (svarte) kabelen.

A. Koble den positive batterikabelen til den
positive batteripolen. Se brukerhandboken.

B. Koble den negative batterikabelen til den
negative batteripolen. Se brukerhandboken.

Trykk ned slangespolingsknappen og for
slangen varsomt pa trommelen, mens du
beveger slangen fra side til side for & fordele
den jevnt.

A FORSIKTIG

Hender, lgstsittende klesplagg, langt har
og lgstsittende smykker kan bli fanget i

slangen og trommelen under spoling og
pa den maten forarsake personskade.

* Hold hendene unna trommelen og
slangen under spoling.

* Ikke bruk lgstsittende klesplagg eller
smykker, og sett opp langt har.



bryteren for sprederpumpen til Av-stillingen og

7. Lukk kontrollventilen for slangetrommelen, sett
8 sla av motoren.

Kontrollere bevegelig
slangetrommel for lekkasjer

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

A ADVARSEL

Vaske som kommer ut fra spredersystemet
under trykk, kan trenge gjennom huden og
forarsake personskader.

* Kontroller at alle ledninger og slanger er i
god stand, og at alle koblinger og beslag
er tette, for spredersystemet settes under
trykk.

* Hold kropp og hender borte fra
smalekkasjer eller dyser som sproyter ut
hydraulisk vaeske under hoyt trykk.

* Bruk kartong eller papir til a finne lekkasjer.

* For du utferer vedlikehold eller
reparasjoner pa spredersystemet,
ma du forsiktig slippe ut alt trykket i
systemet.

* Oppsok legehjelp oyeblikkelig hvis olje
sproytes inn under huden.
Fyll spredertanken delvis opp med rent vann.

2. Start motoren, sett motorhastigheten til stillingen
for halv gass og sett bryteren for sprederpumpen
til PA-stilling. Se brukerhandboken.

3. Pase at kontrollventilen ved enden av
seksjonsmanifolden er apen.

4. Kontroller for lekkasje i manifold, kontrollventil
og slange.

5. Bruk sprgytemengdebryteren i bryterboksen
til & oke trykket i spredersystemet ved
slangetrommelen.

6. Kontroller fglgende komponenter for lekkasje:
* nipler og koblinger
* trykkmaler og slangetrommelventil
* rgr, slanger og spragytepistol

Merk: Reparer alle lekkasjer for
spredersystemet settes i drift.

19



Bruk

Vaske under trykk kan trenge gjennom huden
og forarsake personskader.

Hold kropp og hender borte fra dyser som
sproyter ut vaeske under hoyt trykk.

Ikke rett sprederen mot personer eller dyr.

Kontroller at alle ledninger og slanger er i
god stand, og at alle koblinger og beslag er
tette, for systemet settes under trykk.

Bruk kartong eller papir til a finne lekkasjer.
For du utferer vedlikehold eller
reparasjoner pa systemet, ma du
forsiktig slippe ut alt trykket.

Oppsok legehjelp ayeblikkelig hvis olje
kommer i direkte kontakt med huden.

Varme vaesker og kjemikalier kan forarsake
brannsar eller andre personskader.

Viktig: Sprederen ma temmes og renses
umiddelbart etter bruk. Unnlater du a gjere dette,
kan det skje at kjemikaliene tarker eller herdes i
slangene, noe som vil blokkere pumpen og andre
komponenter.

Rengjar spredersystemet etter hver gang sprederen
brukes. For & rengjgre spredersystemet grundig:

* Bruk 3 separate omganger skyllevann.
*  Bruk minimum 189 | ved hver skylling.

* Bruk rengjgrings- og ngytraliseringsmiddel som
anbefales av de kjemiske produsentene.

Bruk rent vann (ingen rengjgrings- eller
ngytraliseringsmidler) for siste skylling.

Skifte fra bomspredings-
modus til handspredings-
modus

A ADVARSEL

Hvis man kjorer og bruker handsprederen
samtidig, kan man miste kontrollen, noe som
kan fore til personskader eller dedsfall. Ikke
bruk handsprederen under kjoring.

1. Stopp maskinen, sld av bommene og sett pa
parkeringsbremsen.

2. Pase at utlgserlasen pa spraytepistolen er last
bak pa maskinen.

3. Vipp hendelen pa styreventilen til APEN stilling.

4. Sla pa pumpen fra farerstillingen.

5. Sett hovedbommen i PA-stillingen.

6. Fa motoren til gnsket hastighet fgr du aktiverer

hastighetslasen for motoren i ngytral.

Viktig: lkke bruk trykkinnstilling som er
hoyere enn 10,34 bar med sproytepistolen.

Bruk av handspreder

1. Trekk ut gnsket lengde slange fra trommelen.

Viktig: Ikke trekk slangen ut med
sproytepistolen. Hold alltid i slangen og
trekk direkte i den. Hvis man trekker ut
slangen med pistolen, kan man skade
nippelen pa pistolen eller selve slangen.

2. Slipp utlgserlasen.

3. Rett dysen pa spraytepistolen mot omradet som
skal sprgytes og trykk pa utlgseren.

4. Slipp utlgseren og sett pa utlgserlasen nar du

er ferdig.

20



Skifte fra handspredings-
modus til bomspredings-
modus

A FORSIKTIG

Hender, lostsittende klesplagg, langt har og
lostsittende smykker kan bli fanget i slangen
og trommelen under spoling og pa den maten
forarsake personskade.

* Hold hendene unna trommelen og slangen
under spoling.

* lkke bruk lgstsittende klesplagg eller
smykker, og sett opp langt har.

1. Trykk ned spoleknappen pa slangetrommelen til
kun noen fa fot med slange er ute av trommelen.

Vipp hendelen pa styreventilen til LUKKET stilling.

Rett dysen pa sproytepistolen mot et omrade
der det er trygt & sprayte, slipp utlgserlasen og
trykk pa utlgseren til all gjenvaerende vaeske er
ute av slangen. Sett s& pa utlgserlasen igjen.

4. Sett sproytepistolen tilbake i holderen bak pa
trommelen.

Sett motoren tilbake pa tomgang.
6. Stopp pumpen.

Viktig: Pass pa at du skyller sprgytepistolen
med ferskt og rent vann under den

daglige rengjeringen (se i sprederens
brukerhandbok). Manglende rengjering

av sproytepistolen kan redusere ytelsen

og paliteligheten til slangetrommelen og
sproytepistolen.

7. Bruk sprgytemengdebryteren til & angi gnsket
trykk.

21



Sammenstillingserklaering

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA erklaerer at falgende enhet(er) er i
samsvar med fglgende direktiver, nar de er montert i henhold til de medfglgende instruksjonene for bestemte
Toro-modeller som indikert i den relevante samsvarserklaeringen.

1

Relevant teknisk dokumentasjon er utarbeidet i henhold til kravene i del B av vedlegg VI til directiv 2006/42/EF.

Vi patar oss a overfgre, som svar pa henvendelser fra nasjonale myndigheter, relevant informasjon om dette
delvis fullfgrte maskineriet. Informasjonen vil bli overfort elektronisk.

Maskineriet skal ikke tas i bruk far det er integrert i godkjente Toro-modeller som indikert pa tilknyttede
samsvarserkleeringer og i samsvar med alle instruksjoner. Nar dette er tilfelle, kan det erkleeres i samsvar
med alle relevante direktiver.

Godkjent: Autorisert representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
T Toro Europe NV

\_j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk sjef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

September 22, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA erkleerer at falgende enhet(er) er i
samsvar med fglgende direktiver, nar de er montert i henhold til de medfelgende instruksjonene for bestemte
Toro-modeller som indikert i den relevante samsvarserklaeringen.

Modellnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generell beskrivelse Direktiv
Bevegelig slangetrommelsett, S.1. 2008 nr.

41621 315000001 og oppover Multi-Pro 5800-gresspreder, MP5800 PQ/EOE-II-_ING HOSE Spredertilbehgr 1597, S.I.
2015 og nyere 2016 nr. 1091

Relevant teknisk dokumentasjon er utarbeidet i henhold til kravene i plan 10.

Vi patar oss a overfgre, som svar pa henvendelser fra nasjonale myndigheter, relevant informasjon om dette
delvis fullfgrte maskineriet. Informasjonen vil bli overfort elektronisk.

Maskineriet skal ikke tas i bruk far det er integrert i godkjente Toro-modeller som indikert pa tilknyttede
samsvarserkleeringer og i samsvar med alle instruksjoner. Nar dette er tilfelle, kan det erkleeres i samsvar

med alle relevante direktiver.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.

e

Tom Langworthy
Teknisk sjef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA

September 18, 2022

Autorisert representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited
Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU

United Kingdom




Betingelser og inkluderte produkter

Toro Company og datterselskapet Torp Warranty Company, i henhold til en avtale
mellom dem, garanterer i fellesskap at ditt kommersielle Toro-produkt ("produktet”) er
uten feil i materialer eller handverk i to ar eller 1500 driftstimer*, avhengig av hva som
inntreffer farst. Denne garantien gjelder alle produkter, med unntak av luftemaskiner (se
separate garantierkleeringer for disse produktene). Der det finnes berettigede forhold,
vil vi reparere produktet uten ekstra kostnad for deg, inkludert diagnose, arbeid, deler
og transport. Denne garantien tar effekt pa den dato som produktet leveres til kunden.
* Produkt utstyrt med timeteller.

Instruksjoner for a innhente garantitjenester

Du er ansvarlig for & underrette distributeren eller den autoriserte forhandleren

av kommersielle produkter om hvem du kjgpte produktet av, straks du tror at det
foreligger et berettiget forhold. Hvis du trenger hjelp med a finne en distributer eller
autorisert forhandler av kommersielle produkter, eller hvis du har spersmal ang. dine
garantirettigheter eller ansvar, kan du kontakte:

Toros serviceavdeling for kommersielle produkter
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Eierens ansvar

Som eier av produktet, er du ansvarlig for ngdvendig vedlikehold og justeringer
som beskrives i brukerhdndboken. Hvis du ikke utfgrer ngdvendig vedlikehold og
justeringer, kan dette fare til at garantien blir ugyldig.

Elementer og betingelser som ikke inkluderes

Ikke all produktsvikt eller feilfunksjon som finner sted i lapet av garantiperioden, er
et resultat av defekter i materialene eller handverket. Denne garantien dekker ikke
felgende:

o Produktsvikt, som er et resultat av at man ikke har brukt originale Toro-deler ved
utskiftninger, eller fra installering og bruk av tilleggsutstyr eller endret tilbehgr
som ikke kommer fra Toro. En separat garanti kan gis av produsenten for disse
artiklene.

®  Produktsvikt som er et resultat av at man ikke har utfgrt anbefalt vedlikehold
og/eller justeringer. Hvis du ikke vedlikeholder Toro-produktet i henhold til
anbefalt vedlikehold som oppgitt i brukerhdndboken, kan dette fore til at
garantikrav blir avslatt.

®  Produktsvikt som er et resultat av at man har brukt produktet pa en grov,
uaktsom eller uforsiktig mate.

* Deler som anses som forbruksdeler, bortsett fra om de er defekte. Eksempler
pa deler som anses som forbruksdeler, eller som brukes opp, under normal drift
av produktet er, men er ikke begrenset til, bremseklosser og bremsebelegg,
clutchbelegg, kniver, spoler, valser og lagre (tettet eller smurt), motstal,
tennplugger, styrehjul og lagre, dekk, filtre, remmer og enkelte sprgytedeler som
diafragma, munnstykker, kontrollventiler o.l.

Feil forarsaket av utenforliggende krefter. Tilstander som anses a
veere utenforliggende krefter inkluderer, men er ikke begrenset til, veer,
lagringsprosedyrer, ikke-godkjent bruk av kjglemidler, smaremidler,
tilsetningsstoffer, gjedsel, vann eller kjemikalier o.l.

®  Feil eller ytelsesproblemer pa grunn av drivstofforuk (f.eks. bensin, diesel eller
biodiesel) som ikke samsvarer med de respektive bransjestandardene.

Toro-garantien
En begrenset toarsgaranti

®  Normal stay, vibrasjon, slitasje og forringelse.

®  "Vanlig slitasje” inkluderer, men er ikke begrenset til, skade pa seter pga. slitasje

eller slipevirkning, slitte, lakkerte overflater, oppskrapte merker eller vinduer o.l.

Deler

Deler som skal skiftes ut som en del av n@dvendig vedlikehold er garantert for
perioden opp til tidspunktet for utskiftingen av delen. Deler som skiftes ut under
garantien dekkes i gyldighetsperioden for garantien til originalproduktet og blir Toros
eiendom. Toro vil ta den siste avgjerelsen om a reparere eventuelle eksisterende
deler eller montere eller erstatte den. Toro kan bruke fabrikkreparerte deler for
garantireparasjoner.

Garanti for dypsyklus- og litium-ionbatterier:

Dypsyklus- og litium-ion-batterier har et begrenset antall kilowattimer de kan
levere i Igpet av levetiden. Bruks-, lade- og vedlikeholdsteknikker kan forlenge
eller forkorte den totale levetiden til batteriet. Etter hvert som batteriene i dette
produktet brukes, vil mengden med faktisk arbeid mellom ladeintervallene sakte
men sikkert minske til batteriet er helt brukt opp. Bytte av oppbrukte batterier,

pa grunn av normal forbruk, er produkteiers ansvar. Batteriene ma kanskje
byttes ut i lopet av den ordinzere produktgarantiperioden for eierens regning.
Merk: (Kun litium-ionbatterier): Et litium-ionbatteri har en proporsjonsmessig
delegaranti som begynner tredje aret og gjelder til og med femte aret, avhengig av
driftstid og kilowattimer brukt. Les brukerhandboken for mer informasjon.

Vedlikehold foretas for eierens regning

Trimming av motor, smgring, rengjering og lakkering, utskifting av filtre, kjaleveeske og
utfgring av anbefalt vedlikehold, er noen av de normale tjenestene som Toro-produkter
forutsetter ma foretas for eiers regning.

Generelle betingelser

Reparasjon av en autorisert Toro-distributer eller -forhandler er ditt eneste rettsmiddel
under denne garantien.

Verken Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig for indirekte,
tilfeldige eller betingede skader i forbindelse med bruk av Toro-produkter

som dekkes av denne garantien, inkludert eventuelle kostnader eller utgifter
forbundet med bruk av reserveutstyr eller -tjenester i perioder med feilfunksjon
og ikke-bruk (innenfor rimelighetens grenser) i pavente av at reparasjoner
skal foretas under denne garantien. Bortsett fra utslippsgarantien som det
vises til nedenfor, hvis den gjelder, er det ingen andre uttrykkelige garantier.
Alle impliserte garantier om salgbarhet og egnethet til bruk er begrenset til
varigheten av denne uttrykkelig garantien.

Noen stater tillater ikke utelatelse av tilfeldige eller betingede skader eller
begrensninger for hvor lenge en implisert garanti skal vare. Ovennevnte utelatelser og
begrensninger gjelder derfor kanskje ikke for deg. Denne garantien gir deg spesielle
rettigheter i henhold til loven, og du kan kanskje ogsa ha andre rettigheter som
varierer fra stat til stat.

Merknad ang. motorgaranti:

Systemet for utslippskontroll pa ditt produkt dekkes kanskje av en separat garanti
hvor kravene er fastsatt av det amerikanske miljgforvaltningsorganet EPA (EPA

= Environmental Protection Agency) og/eller bilprodusentgruppen CARB (CARB

= California Air Resources Board). Timebegrensningen som fastsettes ovenfor
gjelder ikke for garantien for systemer for utslippskontroll. Du finner mer informasjon
om dette i garantierklaeringen for motorutslippskontroll i brukerhandboken eller i
dokumentasjonen fra motorprodusenten.

Land andre enn USA og Canada

Kunder som har kjept Toro-produkter som er eksportert fra USA eller Canada ber ta kontakt med sin Toro-distributer (forhandler) for & fa garantipoliser for ditt land, din
provins eller din delstat. Hvis du av en noen grunn er misforngyd med din forhandlers tjenester eller har vanskeligheter med & skaffe deg informasjon om garantien,

ta kontakt med importgren av Toro-produktene.

374-0253 Rev D





